dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2022-63/1

2022-63/2

2022-71

2022-73

2022-74

2022-75

2022-76

2022-77

2022-84

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 KI' «busHec-
KPYT »

00O KI' «bun3Hec-
KPYT »

00O KI' «bu3Hec-
KPYT »

00O KI' «bun3Hec-
KPYT »

00O KI' «busHec-
KPYT »

000 KI' «busHec-
KPYT »

000 KI' «busHec-
KPYT »

000 KI' «busHec-
KPYT »

000 KI' «busHec-
KPYT »

CBepeHun

KpblnioBa KceHnsa AnekcaHapoBHa

002101

21.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.10.2022

03.11.2022

18.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

31.10.2022

02.11.2022

29.11.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

2 TOBapHbIX 3HaKa

CoopyxeHus

100% pnonen B KOMMNaHUU

06beKTbl HEABMXXUMOCTU

3eMefibHbIN y4acCToOK

06beKT HEABMXXUMOCTU

06beKTbl HEABMXXUMOCTH

ponsa B OO0

06beKTbl HEABMXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



