

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Крылова Ксения Александровна		
Номер в реестре членов РОО		002101		
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
2022-63/1	ООО КГ «Бизнес-КРУГ»	10.10.2022	2 товарных знака	Рыночная
2022-63/2	ООО КГ «Бизнес-КРУГ»	03.11.2022	Сооружения	Рыночная
2022-71	ООО КГ «Бизнес-КРУГ»	18.10.2022	100% долей в компании	Рыночная
2022-73	ООО КГ «Бизнес-КРУГ»	03.11.2022	объекты недвижимости	Рыночная
2022-74	ООО КГ «Бизнес-КРУГ»	03.11.2022	земельный участок	Рыночная
2022-75	ООО КГ «Бизнес-КРУГ»	03.11.2022	объект недвижимости	Рыночная
2022-76	ООО КГ «Бизнес-КРУГ»	31.10.2022	объекты недвижимости	Рыночная
2022-77	ООО КГ «Бизнес-КРУГ»	02.11.2022	доля в ООО	Рыночная
2022-84	ООО КГ «Бизнес-КРУГ»	29.11.2022	объекты недвижимости	Рыночная